
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  VC Reken Mä… R

I II III IV V VI Punkte
1 20 22 21

25

╳

8
13
20

3
9
14
22

5
10
15
24

5
11
18
25

Auszeit

15:12

Ende
13:05 B  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10 12

17

2
6
11

2
7
14

5
8
16

5
10
17

Auszeit

17:21

S
A
T
Z

2

Start
13:08 B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
14 9 15 13

18

╳

5
14
18

1
7
14

4
10
17

4
11
17

Auszeit

8:16

Ende
13:23 A  VC Reken Mä… S

I II III IV V VI Punkte
1 20 22 21

25

0
8
16
21

3
9
16
23

5
12
17
24

5
13
18
25

Auszeit

5:4
17:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 U14
gemischt

A  VC Reken Mädchen vs. DJK Adler Buldern Mixed B
Spiel 14 04.11.2023 12:30 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle)
47182 Gescher

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Reken Mä… 4/8

1 Bücker, Eyleen X
20 HassanHarb, Jasmin X
21 Selting, Emilia X
22 Röhling, Lina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  DJK Adler B… 7/8
9 Beuers, Luisa X

10 Essmann, Jana X
11 Friedrich, Emma X
12 Bleß, Mila X
13 König, Hannah X
14 Baumholt, Felix X
15 Krings, Helene X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Reken Mä… DJK Adler B… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 35 17 0 0 1
2 0 1 25 2 15 18 0 0 1

3
3 0 2 50 50 35 0 0 2
Start: 12:30 Ende: 13:23 Dauer: 0:53

Sieger: VC Reken Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wrobel, Henning 1
2 Dress, Lukas 2

Schr. Koller, Dominik
Assist. Codreanu, Robert

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


