

Bezirksliga 11 U14

gemischt

(A) VC Reken Mädchen vs. DJK Adler Buldern Mixed (B)

Spiel 14

04.11.2023 12:30 Uhr

von-Galen-Schule (neue Halle) 47182 Gescher



	Aufochlowfolgo				art :30	A	VC Re	eken M	lä	R		ide :05	В) DJK	Adler E	3	S	
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	<u>ත</u>	artaufstellung	Ŧ	1	20	22	21				9	11	10	12				
I I		Spielernr.	Ľ							25							17	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		13		5 10 15 24	5 11 18 ②			Auszeit 15:12	2 6 11	2 7 14	5 8 16	5 10 ①			Auszeit 17:21	

S		Start 13:08 B DJK Adler B		R	R Ende 13:23		A	s						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	9	15	13				1	20	22	21			
<u> </u>							18							25
Z														
2	X ₅	1	4 10	4 11			Auszeit	0 8	3 9	5 12	5 13			Auszeit
_	14	14	17	17				16	16	17	18			5:4
	®							21	23	24	25			17:14

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	rtaufstellung	7																					
			Spielernr.	1																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
_				ļ																					
	,		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		runden	3. 7. 4. 8.																						

A VC Reken Mä	4/8	B	DJK Adler B	7/8	
VO Reach Mann	-1,0	9	© Beuers, Luisa	X	
1 © Bücker, Eyleen	Х	10	Essmann, Jana	Х	
20 HassanHarb, Jasmin	Х	11	Friedrich, Emma	Х	
21 Selting, Emilia	Х	12	Bleß, Mila	Х	
22 Röhling, Lina	Х	13	König, Hannah	Х	
O Libana		14	Baumholt, Felix	Х	
(A) Libero		15	Krings, Helene	Х	
A Officialla		B	Libero		
(A) Offizielle		B) Offizielle		

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

ĺ	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
A) v	C F	Rekei	ı Mä	DJK Adler B (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	35	17	0	0	1			
2	0	1	25	2	15	18	0	0	1			
				3								
3	0	2	50		50	35	0	0	2			
S	tart	: 12	2:30	Ende:	13:23	Dau	ıer:	0:5	53			
Sie	ege	r: \	/C R	eken M	ädche	n			2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wrobel, Henning		1			
2	Dress, Lukas		2			
			Schr.	Koller, Dominik		
			Assist.	Codreanu, Robert		

Dokument erstellt: 04.11.2023 13:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP